Procedura aperta per l'affidamento della fornitura in sette lotti di strumentazione
tecnico scientifica per la valutazione del rischio della filiera idropotabile e la
determinazione degli inquinanti emergenti

Risposte a quesiti di interesse generale pubblicate il 17/01/2024

COMUNICATON. 2

Quesito n. 4 del 12/01/2024

Domanda: In rifermento al lotto 3 “ Sistema di monitoraggio temperature unico e centralizzato per
N.110 sonde sedi VE-TV-VR-BL-PD-RO-VI”, si richiede la possibilita di ricevere le piantine delle
diverse sedi in cui verranno installate le sonde richieste, con particolare specifica della locazione
delle sonde stesse; la presenza di ascensori, porte o pareti piombate e la differente collocazione ai
vari piani delle sonde da installare comporteranno I'offerta di un determinato numero di ricevitori del
segnale wi-fi.

Risposta: Trattandosi di installazione in edifici civili di natura ordinaria, non si ritiene necessario
l'invio delle piantine.

Quesito n. 5 del 16/01/2024
si richiedono i seguenti chiarimenti relativi al LOTTO 5

1 - in merito al punto 5 della griglia punteggio tecnico del lotto 5: con tempo di analisi si intende
comprensivo dei tempi di ritardo dovuti al campionatore o solo relativi al tempo di acquisizione dei
dati analitici?

Risposta: con “tempo di analisi” si intende il tempo di acquisizione dei dati analitici.

2- in merito al punto 8 della griglia punteggio tecnico del lotto 5: per minor consumo Argon ci si
riferisce al consumo totale dello strumento o del solo consumo per 'alimentazione del plasma?

Risposta: per “minor consumo Argon” ci si riferisce al consumo totale dello strumento.
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